INDICAÇÃO N.º 01-02/2022

Pouso Novo, 26 de janeiro de 2022.

Prezado Prefeito:

Indico ao Senhor Prefeito, diante das possibilidades que seja destinado recurso financeiro para ajuda de custo para o projeto Bem Estar animal. A referida indicação, tem como intenção auxiliar em despesas com castração e regulamentação na lei dos animais de estimação dos moradores do nosso município.

Conto desde já com o apoio do Poder Executivo,
Atenciosamente,

  ______________________________

Tânia Maria Salvatori Costantin
   Vereadora
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini

Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS